
Szampon Animal Scents® jest silnie 
skoncentrowany. W razie potrzeby 
rozcieńcz z wodą. Produkt opracowany 
specjalnie do użytku weterynaryjnego. 
Przechowuj poza zasięgiem dzieci. 
Wyłącznie do użytku zewnętrznego.

Środki ostrożności

Wyciśnij niewielką ilość produktu i rozetrzyj 
w dłoniach. Wmasuj dokładnie w mokrą 
sierść zwierzęcia aż do uzyskania piany. 
Spłucz obficie wodą i powtórz, jeśli jest 
taka potrzeba. Przechowuj w chłodnym, 
zacienionym miejscu.

Woda, glukozyd decylowy, kokobetaina, 
poliglukozyd laurylowy, poliglukozyd kwasów 
oleju kokosowego, gliceryna, monogliceryd 
kwasu oleinowego, kwas cytrynowy, guma 
ksantanowa, inulina, lewulinian sodu, sól 
sodowa kwasu anyżowego, olejek z lawandyny 
(Lavandula hybrida)*, olejek ze skórki cytryny 
(Citrus limon)*, olejek z kwiatów geranium 
(Pelargonium graveolens)*, olejek z cytroneli 
(Cymbopogon nardus)*, olejek z liści cytroneli 
jawajskiej (Cymbopogon winterianus)*, sól 
sodowa kwasu fitowego, olejek ze świerku 
czarnego (Picea mariana)*, olejek z korzenia 
wetywerii (Vetiveria zizanoides)*.  

*Olejek eteryczny najwyższej jakości.

Sposób użycia Składniki:

Właściwości i korzyści

• Oczyszcza, odżywia i odświeża skórę i sierść 
zwierzęcia.

• Roślinna receptura na bazie olejków 
eterycznych najwyższej jakości, których 
kojący zapach pomaga wyciszyć zwierzę 
w czasie kąpieli. 

• Doskonały produkt dla wszystkich ras, 
zarówno długowłosych, jak i krótkowłosych.

• Nie zawiera fosforanów, parabenów, 
ftalanów, oleju mineralnego, syntetycznych 
substancji zapachowych, barwników, 
konserwantów ani toksycznych składników.

Podaruj swojemu pupilowi rozpieszczenie niczym w spa z pomocą 
szamponu Animal Scents®! Produkt zawiera siedem olejków eterycznych 
najwyższej jakości oraz inne składniki naturalnego pochodzenia, aby 
łagodnie, a jednocześnie skutecznie oczyszczać, odżywiać i chronić sierść 
Twojego zwierzęcia. Stworzony z myślą o wszystkich rasach i rodzajach 
włosia, szampon Animal Scents® pomaga zadbać o zdrowy wygląd skóry 
i sierści zwierząt.

Pojemność: 236 ml    Kod produktu: 5167

Animal Scents® Shampoo


